

Årsredovisning för
AB Sälshögs Invest
559280-1152

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Sälshögs Invest intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tomelilla 2023-10-09


Jerry Ståhlbrand

Årsredovisning för

AB Sälshögs Invest

559280-1152

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Sälshögs Invest, 559280-1152, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2020 bedriver handel och uthyrning av maskiner och inventarier till bygg- och anläggningsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sälshögs Holding AB org. nr 559250-8203.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat på grund av att intäkterna har varit för ett helt räkenskapsår jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2020/2022
Nettoomsättning	359 993	157 498
Resultat efter finansiella poster	15 296	3 805
Soliditet, %	4	3

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat, se vidare under väsentliga händelser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets ingång	25 000		2 586
Omföring av föreg års vinst		2 586	-2 586
Årets resultat			14 824
Vid årets slut	25 000	2 586	14 824

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 17 410, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 586
Årets resultat	14 824
Totalt	17 410
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	17 410
Summa	17 410

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2020-11-02- 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		359 993	157 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		359 993	157 498
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-137 774	-57 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-160 638	-96 325
Övriga rörelsekostnader		-46 289	-
Summa rörelsekostnader		-344 701	-153 693
Rörelseresultat		15 292	3 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	-
Summa finansiella poster		4	-
Resultat efter finansiella poster		15 296	3 805
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		15 296	3 805
Skatter			
Skatt på årets resultat		-472	-1 219
Årets resultat		14 824	2 586

2023101900616

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	730 589	743 788
Summa materiella anläggningstillgångar		730 589	743 788
Summa anläggningstillgångar		730 589	743 788
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		200 000	-
Övriga fordringar		1 344	445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 815	170 083
Summa kortfristiga fordringar		237 159	170 528
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 957	27 318
Summa kassa och bank		28 957	27 318
Summa omsättningstillgångar		266 116	197 846
SUMMA TILLGÅNGAR		996 705	941 634

2023101900617

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (250 aktier)		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 586	-
Årets resultat		14 824	2 586
Summa fritt eget kapital		17 410	2 586
Summa eget kapital		42 410	27 586
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag	4	900 000	900 000
Summa långfristiga skulder		900 000	900 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	829
Skatteskulder		1 691	1 219
Övriga skulder		39 814	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 790	12 000
Summa kortfristiga skulder		54 295	14 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		996 705	941 634

2023101900618

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	840 113	-
-Nyanskaffningar	272 478	840 113
-Avyttringar och utrangeringar	-156 643	-
Vid årets slut	955 948	840 113
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-96 325	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	31 604	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-160 638	-96 325
Vid årets slut	-225 359	-96 325
Redovisat värde vid årets slut	730 589	743 788

Not 4 Skulder till koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	900 000	900 000


Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Tomelilla 2023-10-09



Jerry Ståhlbrand
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas 

2023101900620